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Abraham, Zulema Universidade de São Paulo, Brazil zulema@astro.iag.usp.br

Abreu Saurin, Tiago Universidade Federal do Rio Grande do Sul, Brazil tiago.saurin@ufrgs.br
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Briceño, César Centro de Investigaciones de Astronomı́a, Venezuela briceno@cida.ve

Bruckman, William Universidad de Puerto Rico, Puerto Rico w bruckman@uprh.edu

Bruzual, Gustavo Centro de Investigaciones de Astronomı́a, Venezuela bruzual@cida.ve
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Castro, Daniel Universidad Simón Boĺıvar, Venezuela danielcastro@gmail.com

xvi



©
 2

00
9:

 In
st

itu
to

 d
e

 A
st

ro
no

m
ía

, U
N

A
M

 -
 1

2t
h 

IA
U

 R
e

g
io

na
l L

a
tin

 A
m

e
ric

a
n 

M
e

e
tin

g
 o

f A
st

ro
no

m
y

Ed
. G

. M
a

g
ris

, G
. B

ru
zu

a
l, 

&
 L

. C
a

rig
i

LIST OF PARTICIPANTS

Castro, Nairuth Universidad del Zulia, Venezuela nairuthcastro@yahoo.es
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Solivella, Gladys Universidad Nacional de La Plata, Argentina gladys@fcaglp.unlp.edu.ar

Stock, M. Jeanette Universidad del Zulia, Venezuela jeanettestock@yahoo.es

Taborda, Erquinio Sria. Educación del Depto. del Atlántico, Colombia erquiniot 74@yahoo.com
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Torres, Enrique Centro de Investigaciones de Astronomı́a, Venezuela etorres@cida.ve

Troconis, Jorge Inst. Venezolano de Investigaciones Cient́ıficas, Venezuela jorge.troconis@gmail.com
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Vrech, Rubén Observatorio Astronómico de Córdoba, Argentina rubenv@mail.oac.uncor.edu

Walborn, Nolan R. Space Telescope Science Institute, USA walborn@stsci.edu

Weidner, Carsten Pontificia Universidad Católica de Chile, Chile cweidner@astro.puc.cl
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